Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня 2021 года                                                                                   № 243-п
с. Дульдурга

О внесении изменений в состав комиссии территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Дульдургинский район»

      В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

           1. Утвердить прилагаемый состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Дульдургинский район» (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Дульдургинский района» от 02.04.2020 года № 145-па.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы муниципального района          (подписано)                      А.М.Мункуев

Нач. прав. отдела Дашиева Д.Б.
Исп. М.Б.Дугарова
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы
МР «Дульдургинский район»
[bookmark: _GoBack]от «16» июня 2021 г. № 243-п

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в муниципальном районе «Дульдургинский район»

          1. Жамбалова Мыдыгма Бальжинимаевна – заместитель Главы муниципального района «Дульдургинский район», председатель комитета по социальной политике администрации муниципального района, координатор комиссии;
          2.Дугарова Мыдык Баторовна – ведущий специалист отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Дульдургинский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
I. Со стороны органов местного самоуправления
          1. Дашиева Долгор Батоевна – начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Дульдургинский район», координатор стороны органов МСУ;
          2. Филиппова Елена Петровна – председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии;
          3. Бальжинимаев Базар Ринчинович– депутат Совета муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии.
II. Со стороны работодателей
          1. Дондоков Баир Базаржапович – председатель Союза предпринимателей Дульдургинского района, член Общественной палаты Забайкальского края, координатор стороны работодателей;
          2. Галсанова Ирина Доржиевна – начальник отдела культуры комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии;
          3. Мункуева Марина Манзаракшаевна – начальник отдела образования комитета по социальной политике администрации муниципального района «Дульдургинский район», член комиссии.
III. Со стороны работников
          1.Шимбулина Наталья Ивановна – председатель координационного Совета профсоюзов Дульдургинского района, координатор стороны работников;
          2. Самбуева Баирма Кимовна – врач ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница», член комиссии;
          3. Аюшиева Цындыма Аюшиевна – председатель профсоюза работников культуры Дульдургинского района, член комиссии.